Ақмола облысы                                                  Акмолинская область      Аршалы ауданы                                                 Аршалынского района
«№149 бастауыш   мектебі»ММ                    ГУ «Начальная школа №149»

          БҰЙРЫҚ                                                                    ПРИКАЗ

       01.09. 2018ж                                                                           №37

Об утверждении членов Попечительского совета

  На основании приказа ГУ «Отдел образования Аршалынского района»  № 191-Б от 17 октября 2017 года ПРИКАЗЫВАЮ:

 утвердить состав  Попечительского совета на 2018-2019 учебный год
в следующем составе: Цынтило А.А.-председатель Попечительского совета, Клюкова Н.И.- секретарь Попечительского совета, Козлова А.В. – член совета, Вороненко А.А.-член совета, Кондратова Л.-член совета, Сарбаева З.Д.-член совета, Исаева О.А.-член совета, Кожаева Е.А.-член совета, Шалабаева А.М.-член совета.

Директор НШ № 149                                   Ахметова Ж.Ж.

[bookmark: _GoBack]